
令和 6年 12月 2日 

会 員 各 位 

 

大阪府理学療法士会  

副 会 長 岩見 大輔 

大阪府理学療法士会生涯学習センター  

副理事長 井阪 美智子 

 

令和 7年  新年互礼会のご案内 

 

謹啓 寒冷の候 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今年も残すところ後わずかとなりました。新しい年の節目に新年の抱負を語り合い、関係機関・

諸団体への謝意ならびに会員間の親睦を深めたいと存じます。新年早々何かとご多忙の折とは存じます

が、お誘い合わせの上ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日時：令和 7年 1月 9日（木） 19時 00分～21時 00分 

 

場所：ホテルグランヴィア大阪 20階「鳳凰」 

大阪市北区梅田 3丁目 1番 1号  TEL：06－6344－1235 

 

会費：5,000円（当日、会場にて申し受けます） 

 

申込方法：下記、URLまたは QRコードよりお申込みください。 

締め切り：令和 7年 1月 4日（土） 

 ※締め切り前にすべての会員様に改めてご案内のメールを差し上げますが、既にご回答いただいて

いる方にもメールが届くことになります。何卒、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

URL：https://forms.gle/JBnFGbuuE7PJWXEj9 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScqEYz7RfKtGmlhUNcVLgvHlE52-3AolEOuCTRuNtwcoyC32g/viewform?pli=1

